ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХОШИЖЕМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А НО В Л Е Н И Е

	10.08.2022

	№ 40/329

пгт Верхошижемье

О месте и времени передачи
избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Верхошижемского района
11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 12 статьи 56 Закона Кировской области
«О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области 28.12.2010  №    №76/645  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Верхошижемского района на территориальную избирательную комиссию Верхошижемского района»  территориальная избирательная комиссия Верхошижемского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Верхошижемского района от полиграфической организации ООО «ЛОНА-ПЛЮС» территориальной избирательной комиссии Верхошижемского района:

место – г. Киров, ул. Производственная, д. 25Д;

время – 25 августа 2022 года, 12 часов.
2. Довести настоящее постановление до сведения политических партий, зарегистрированных кандидатов и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Верхошижемского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Верхошижемского района

	С.Н. Репина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Верхошижемского района

	В.П. Блинова